台南市悠遊畫會第一屆第五次理監事聯席會議紀錄
日期：99年7月22日14時
地點：台南市慶平路693號
主席：理事長陳美祝
記錄：魏玉萍
出席：如簽到簿
（1） 主席報告：
這次開會的目的，除了要決定會徽外，就是要審定新加入會員的資格，如有臨時動議，也請提出討論。
（二）討論提案
一、審定蔡有宗等人入會資格
蔡有宗 介紹人 周美華

金志慧 介紹人 蘇子溎

楊國熙 介紹人 康真嘉

張聖恩 介紹人 李文章

李淑娜 介紹人 曾淑嬋

楊政衡 介紹人 吳金原

高碧娟 介紹人 陳美祝
決議：

全部通過入會資格，俟繳會費後即為正式會員。
二、審定本會會徽設計
本會會徽，經上次議決向會員徵件，共計收到15件（如附件），要以何種方式評審請討論。
決議：

請與會理監事每人圈選二件圖案，經統計後以被圈選最多者為入選。

票選結果：7號圖案獲10票，5號和15號圖案各獲4票，12號圖案獲2票，1、3、4、6、13、14號各獲1票，王俊夫設計的7號圖案獲選為本會會徽。由本會頒發1,000元做為獎勵，王俊夫接受後隨即捐給本會。
三、討論民國100年會員聯展籌畫事宜
上半年確定於2月16日起在歸仁南區服務中心美術館第一畫廊。
下半年預定在七月底，於生活美學館第三藝廊。
101年聯展也已向文化中心申請並獲通過。
（2） 臨時動議
1. 楊坤煌理事提議，今年9月9日至10月5日，左營新光三越有一個展覽檔期，是否要申辦？有關場地費、保險、作品運送及賣畫抽成等問題，另行交涉。

決議：如要收租金就不用考慮，倒不如申請高雄文化中心展出，沒有場地費的問題。

2. 會徽定案後，後續工作如何進行。
決議：製作小會旗、橫布條及立牌等工作即刻展開，請楊坤煌理事負責。每次寫生時懸掛於寫生處，以廣宣傳，並委由總幹事負責保管。
3. 本會會員漸多，由於展覽場地空間不足，會員展出件數受到限制，如何因應。
決議：明定半年內戶外寫生出席未達10次者，只能展出一件作品。日後寫生時需準備簽到簿，做為訂便當及是否出席的依據。

4. 下屆會員大會即將於9月份召開，是否現在就決定時間及地點。

決議：定於99年9月11日（星期六）上午9時30分報到，10時正式開會，地點設在桃山餐廳。

5. 陳昭明理事提議，會長只任一屆，不再連任。
決議：事涉章程修改問題，俟會員大會召開時提出討論。